
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 января 2012 года № 15 

«О совершенствовании системы размещения муниципальных заказов 
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для муниципальных нужд» 

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ 
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 74 
Устава муниципального образования Тимашевский район, в связи с кадровыми 
изменениями в администрации муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 января 2012 года № 15 «О совершенст-
вовании системы размещения муниципальных заказов на поставки товаров, вы-
полнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», изложив приложе-
ние № 2 к постановлению в новой редакции. 

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее поста-
новление в газете «Знамя труда». 

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов-
ление на сайте муниципального образования Тимашевский район. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы муниципального образования О.Г.Баженову. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образований1 

Тимашевский район А.В.Житлов 



СОСТАВ 
Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального 
образования Тимашевский район 

Баженова 
Ольга Геннадиевна 

Пигарев 
Андрей Дмитриевич 

- исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования Тимашевский район, 
председатель Единой комиссии; 

- заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский район, заместитель председателя 
Единой комиссии; 

Сердюкова 
Ирина Александровна 

- ведущии специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район, секретарь 
Единой комиссии. 

Мурай 
Марина Викторовна 

Члены Единой комиссии: 
- начальник отдела организации воспитательной 
работы и укрепления материально-технической 
базы управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район; 



2 

Сысоева 
Ирина Николаевна 

Мурадова 
Эльвира Дмитриевна 

- ведущии специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район; 

начальник МКУ 
межотраслевая бухгалтерия^; 

«Централизованная 

Фомичева 
Марина Юрьевна 

ведущии специалист отдела строительства 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район». 

Исполняющий обязанности заместителя 
главы муниципального образования 
Тимашевский район О.Г.Баженова 


